______________________________________________________

                  (наименование, ИНН, адрес работодателя)

                                ПРИКАЗ N ___

                  о применении профессиональных стандартов

г. __________                                         "___"________ ____ г.

    В   связи   с  вступлением  в  силу  профессиональных  стандартов  и  в

соответствии    со   ст. 195.3  Трудового  кодекса   Российской   Федерации

приказываю:

    1. Применять с "___"________ ____ г. в ________________________________

                                              (наименование работодателя)

следующие профессиональные стандарты:

    "____________________________________________________________________";

    "____________________________________________________________________";

    "____________________________________________________________________";

    "____________________________________________________________________";

    "____________________________________________________________________".

    2. Начальнику отдела кадров _____________________ обеспечить применение

                                       (Ф.И.О.)

профессиональных стандартов во взаимодействии с начальниками подразделений.

    3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ___________.

                                                               (должность,

                                                          Ф.И.О. работника)

    __________________________________________

       (наименование должности руководителя,

             наименование организации)

_____________________

  (Ф.И.О., подпись)

    С приказом ознакомлены: __________________________________/____________

                            (Ф.И.О. начальника отдела кадров)    (подпись)

    "___"________ ____ г.

                            __________________________________/____________

                            (должность, Ф.И.О. бухгалтера)       (подпись)

    "___"________ ____ г.

                ______________________________________________/____________

                 (должность, Ф.И.О. начальника подразделения)    (подпись)

    "___"________ ____ г.

                ______________________________________________/____________

                              (должность, Ф.И.О.)                (подпись)

    "___"________ ____ г.